

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต(อบจ.นม.01201)บ้านบ-บ้านลองตอง อ.เมือง
จ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต(อบจ.นม.01201)บ้านบ-บ้านลองตอง อ.เมือง จ.นครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,950,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
.....
.....
.....
5. ราคากลางจำนวน ณ วันที่ 21 มี.ค. 2562 เป็นเงิน 8,821,264.69 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
7.1 สันติ ทองแสง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
7.2 นิวัฒน์ หุ่นฉัตร กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
7.3 ศิริวัฒน์ กุลจันทร์เพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สันติ ทองแสง

20 มีนาคม 2562 09:34:46

อนุมัติ

(นายกิตติ เขาวนดี)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต(อบจ.นม.01201)บ้านบุ-บ้านลองตอง อ.เมือง จ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต(อบจ.นม.01201)บ้านบุ-บ้านลองตอง อ.เมือง จ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต(อบจ.นม.01201)บ้านบุ-บ้านลองตอง อ.เมือง จ.นครราชสีมา

สาย	อบจ.นม.01201												
ตอน	บ้านบุ-บ้านลองตอง อ.เมือง จ.นครราชสีมา												
อยู่ในท้องที่จังหวัด	นครราชสีมา	เขตฝนตก	ปกติ	ราคามันโยธา	27.5	บาท/ลิตร							
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		6.00%		เงินล่วงหน้าจ่าย		0.00%							
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%							

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
1	หินคลุกหินคลุกราคาไม่	ตัน	119.94	45.00	67.14	0.00	0.00	0.00	187.08	พ.ย. 2561	
2	ยางมะตอยชนิดเอี๊ยมแข็งตัวเกรดCSS-1บรรจุULK	ตัน	21,162.67	305.00	451.75	0.00	0.00	0.00	21,614.42	ก.พ. 2562	
3	ยางมะตอยชนิดเอี๊ยมแข็งตัวเร็วเกรดCRS-2บรรจุULK	ตัน	20,682.67	305.00	451.75	0.00	0.00	0.00	21,134.42	ก.พ. 2562	
4	ยางมะตอยชนิดเอี๊ยมเกรดAC-60/70บรรจุULK	ตัน	17,350.00	305.00	451.75	0.00	0.00	0.00	17,801.75	ก.พ. 2562	
5	หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีตหินผสมแอสฟัลต์คอนกรีตราคาไม่	ลบ.ม.	317.87	94.00	195.39	0.00	0.00	0.00	513.26	มี.ค. 2562	บันทึกสืบ

(Handwritten signature and mark)

สันติ ทองแสง

20 มีนาคม 2562 09:37:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(อบจ.นม.01201)บ้านบุบ้านลองตอง อ.เมือง จ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง 1.1 งานหรือโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	19,040.000	14.54	276,841.60	1.3466	19.57	372,794.89
2	1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวจราจร 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรมโค้ท และแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ท (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ส.ม.	2,575.000	389.89	1,003,966.75	1.3466	525.02	1,351,941.62
3		ตร.ม.	19,040.000	28.50	542,640.00	1.3466	38.37	730,719.02

สันติ ทองแสง

20 มีนาคม 2562 09:35:38



แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(อบจ.น.ม.01201)บ้านบุบ้านสองตอง อ.เมือง จ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (TACK COAT) 2.1.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,800.000	13.03	88,604.00	1.3466	17.54	119,314.14
5	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	25,840.000	172.48	4,456,883.20	1.3466	232.26	6,001,638.91
6	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบุสี 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	726.750	250.20	181,832.85	1.3466	336.91	244,856.11
รวมราคากลาง								8,821,264.69

caf

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(อบจ.ม.01201)บ้านบุ-บ้านคลองตอง อ.เมือง จ.นครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา


(นวัตกรรม ชูฉัตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สันติ ทองแสง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ศิริวัฒน์ กุลจันทร์เพ็ญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สันติ ทองแสง

20 มีนาคม 2562